РГБУЗ "КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР"

Подразделение		Январь			Февраль			Март			Апрель			Май			Июнь		
Наименование структурного подразделения	Ф.И.О. ответственного лица	с	по	Адрес	с	по	Адрес	с	по	Адрес	с	по	Адрес	с	по	Адрес	с	по	Адрес
РГБУЗ «Карачаево- Черкесский многопрофильный медицинский центр»	Пхешхова Жанетта Хаджимурзовна							25.03.2025	25.03.2025	г. Черкесск , ул. Космонавтов , 3									
РГБУЗ «Карачаево- Черкесский многопрофильный медицинский центр»	Пхешхова Жанетта Хаджимурзовна	22.01.2025	22.01.2025	г.Черкесск, ул. Горького, д. 1	10.02.2025	11.02.2025	г. Черкесск ул. Первомайская , д. 99	17.03.2025	18.03.2025	г. Черкесск, ул. Космонавтов , 31									
РГБУЗ «Карачаево- Черкесский многопрофильный медицинский центр»	Пхешхова Жанетта Хаджимурзовна							26.03.2025	26.03.2025	г. Черкесск , ул. Свободы , 62									
РГБУЗ «Карачаево- Черкесский многопрофильный медицинский центр»	Пхешхова Жанетта Хаджимурзовна				17.02.2025	19.02.2025	г. Черкесск, ул. Доватора , 17	19.03.2025	19.03.2025	г. Черкесск, ул. Фабричная , 121									
РГБУЗ «Карачаево- Черкесский многопрофильный медицинский центр»	Пхешхова Жанетта Хаджимурзовна	24.01.2025	24.01.2025	г. Черкесск , ул. Ленина , д. 8	13.02.2025	14.02.2025	г. Черкесск , ул. кавказская , д. 58	21.03.2025	21.03.2025	г. Черкесск, ул. Доватора , 70 А									
Подразделение		Июль			Август			Сентябрь			Октябрь			Ноябрь			Декабрь		
Наименование структурного подразделения	Ф.И.О. ответственного лица	с	по	Адрес	с	по	Адрес	с	по	Адрес	с	по	Адрес	с	по	Адрес	с	по	Адрес
РГБУЗ «Карачаево- Черкесский многопрофильный медицинский центр»	Пхешхова Жанетта Хаджимурзовна																		
РГБУЗ «Карачаево- Черкесский многопрофильный медицинский центр»	Пхешхова Жанетта Хаджимурзовна																		
РГБУЗ «Карачаево- Черкесский многопрофильный медицинский центр»	Пхешхова Жанетта Хаджимурзовна																		
РГБУЗ «Карачаево- Черкесский многопрофильный медицинский центр»	Пхешхова Жанетта Хаджимурзовна																		
РГБУЗ «Карачаево- Черкесский многопрофильный медицинский центр»	Пхешхова Жанетта Хаджимурзовна																		